PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 943/2025 – CM
    Garça, 12 de setembro de 2025.

Requerimento nº 984/2025
Vereador:    Pedro Santos
Assunto:  Solicita informar o valor arrecadado

com multas de trânsito nos anos de
2024 e 2025.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor do

Departamento de Trânsito informou o que segue:

1)  O valor bruto arrecadado mês a mês, segue nos relatórios

anexos;

2) Os valores efetivamente liquidados são de: a) no exercício

de 2024 a quantia de R$ 669.456,24, b) no exercício de 2025 a quantia de R$

370.906,14. Segue, em anexo, os relatórios com os valores liquidados mês a

mês.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-09-16T16:01:18-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834